
い牟静“れ鰍謬
各  位

平成 19年 7月

財団法人日本テニス協会

AIG Japan Open Ten� s 入 場券

組織販売についてご案内

拝啓 時 下益々ご健勝の事とお慶び申し上げます

日頃 我 がテニス界に対しましてご支援、ご協力を賜 り感謝申し上げます

さて AIG OPENは 、我が国最大の国際大会として, 10月 1日 ～7日 まで有明コロシアムにお

きまして盛大に開催致します

大会は 「アジアに於ける最大のテエスの祭典」を目指し、会場では色々なイベント、食事などの充実を図

り、皆様方に楽しいテニスをご覧いただけますよう準備を進めております

今年の主な選手は、昨年の本大会優勝者で現在世界 No.1の R.フェデラー (スイス)選 手の参加が決定

いたしました。

大会にはフェデラー選手を始め、世界の トップクラスの選手達が有明に集結し、熱い戦いが繰 り広げら

れる事で、選手の真剣勝負、テニスの素晴らしさをご堪能頂ければと存じます

つきましては昨年に準じまして、テニス愛好者の皆様方に組織動員の入場券の販売に関しまして 「特別

割引価格」にて下記の通り御案内を申し上げますので是非ご利用下さい

記

組織販売入場券のご案内

今回から入場券の取り扱いが変わりまして、月～木曜日までは 「曜日指定」の自由席ペア券、金～日曜日

はA席 3階指定席となりました

従いまして

月～木の 1日利用の 「曜日指定」自由席ペア券については

, 自 由席 一 般前売り価格、 1枚 2, 700円 を、特別価格 ペ ア券 (2名 )2, 000円

同ペア券は切 り離してもご使用出来ます

金、土、日の 1日 A席 指定券については

。 金 曜 日A席 指定券 一 般前売り価格、 1枚 3, 100円 を 特 別価格 1枚  1, 500円

・ 土 、日A席 指定券 一 般前売り価格 1枚 3, 500円 を 特 別価格 1枚  2, 000円

申し込み方法

本券のお申し込みにつきましては、別紙振込取り扱い票に必要事項をご記入頂き、最寄の

郵便局にて手続きをお願い申し上げます

なお、手続きに10日 程必要ですので、締切日を8月 10日 (金)必 着とさせていただき

ます

お問合せ :関東テニス協会事務局 03-3374-3008

以上


